[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 декабря 2024 года                       № 1520                                        с. Целинное
О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 27.04.2022 № 122 «О комиссии по обеспечению устойчивого функционирования организаций, необходимых для выживания населения Целинного муниципального округа при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Устава Целинного муниципального округа, Администрация Целинного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 27.04.2022 № 122 «О комиссии по обеспечению устойчивого функционирования организаций, необходимых для выживания населения Целинного муниципального округа при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», следующие изменения:

1.1. Название постановления Администрации Целинного муниципального округа от 27.04.2022 № 122 «О комиссии по обеспечению устойчивого функционирования организаций, необходимых для выживания населения Целинного муниципального округа при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» заменить на:

«О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Целинного муниципального округа в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени»

1.2. Заменить слова по тексту «по обеспечению устойчивого функционирования организаций, необходимых для выживания населения Целинного муниципального округа при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» на

«по повышению устойчивости функционирования экономики Целинного муниципального округа в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы экономического развития.

Глава Целинного муниципального округа                         П.И. Скоробогатов

Исп: Жиговская Л.Я.

тел. 8 (35241) 2-16-64